
Obsah čísla

 

Poděkování starosty

Chtěl bych ještě jednou touto formou poděkovat všem občanům naší městské části, kteří projevili zájem o práci v komisích rady a
výborech zastupitelstva a na které se bohužel pro velký zájem nedostalo. Mě i mé kolegyně a kolegy v zastupitelstvu váš občanský
přístup velmi potěšil. Protože je zřejmé, že vám dění v obci není lhostejné, jsem spolu s ostatními připraven přijímat vaše připomínky a
náměty. A také se na vás těším na zasedáních našeho zastupitelstva.

Zároveň se omlouvám za nepřesnost v dopisu, který obdrželi všichni spoluobčané, kteří se do komisí či výborů nedostali. Správně
mělo být uvedeno " na návrhy klubů , nikoli "po dohodě klubů .

ing. Miroslav Froněk,
starosta městské části Praha 14

obsah.html

